令和 2年 6月 3日

参加者各位

                            港区バドミントン連盟

日頃から当連盟の事業にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

春季大会開催にあたっての注意事項をお知らせいたします。

港区スポーツセンターのホームページに掲載の『センター使用にあたっての注意事項』

をご確認いただき、連盟といたしましても新型コロナウイルス感染症の予防対策として、

今大会はマスク着用を試合中を除きお願いいたします。

その点をご理解の上申し込みいただき、マスク着用なしの方の参加は誠に申し訳ござい

ませんが不可とさせていただきます。

また、参加数により密を避けるための処置としてランク別に時間をずらす可能性もあり

ます事をご承知おきください。

試合中に関しては大きな声の発生禁止・身体接触禁止（ハイタッチ、握手）とさせてい

ただきます。

参加者の皆様の健康を守るための措置であることをご理解いただき、以上の点を会員の

皆様に周知徹底し、ご協力をよろしくお願いいたします。

 以上